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Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
Josef Vaniček
Daškova 3080/5
14300 Praha
IČ: 71272933
DIČ CZ7809283196

Datum vystavení: 04.04.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběm zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/336 "Údržba komunikačních pozemkú a jejich
součástí, silniční zelené ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2023-3/2025"
uzavřené mezi městskou části Praha 12 a zhotovitelem josef Vaniček, dne 04.01.2023, údržbu
spočivajici v čištěni zastávek BUS MHD, čištěnľ odtokových žlabů a vývoz odpadkových koSú v
Praze 12 dle tabulky ,Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žIaby 4 až 12-2023 na
základě RS" (viz přiloha č. 2.) dle výzvy ze dne 03.04.2023.

Podmínky provedeni, předáni dila. platebni podminky a dalši jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 04.04.2023 (viz přiloha č. l).

Termín provedeni: průběžně do 31.12.2023

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsáním předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 232 569,26

Cena je uvedena na základě Vaši nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedouci odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.0410:03:20 +02'00'

Vaníček josefAkceptace objednavky: Úklidové a zahradnické práce
Daškova 3080,'5, Praha 4 - Modřany

IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
jjo$ef,vanicek@seznam.cz



Příloha č. l objednávky č. 17-2023-0024 - cenová nabídka

Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žľaby 4 až 12-2023 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

1 leden - KČ - KČ
2 únor - KČ - KČ
3 březen - KČ · KČ
4 duben 28 762,00 KČ 34 802,02 KČ
S květen 11 712,CK) KČ 14 171,52 KČ
6 červeň 29 578,00 KČ 35 789,38 KČ
7 Červenec 12 164,00 KČ 14 718,44 KČ
8 srpen 29 578,00 KČ 35 789,38 KČ
9 záři 10 360,00 KČ 12 535,60 KČ
10 řijen 30 114,00 KČ 36 437,94 KČ
11 listopad 29 578,00 kč 35 789,38 kč
12 prosinec 10 360,00 KČ 12 535,60 KČ

CELKEM: 192 206,00 KČ 40 363,26 KČ 232 569,26 KČ

544
487
234

PoznámkV:
Odpadkové koše (2ks na zastávce "Točná" a 2ks na zastávkách "ChoWpické náměsti") se vyvážejí 3x týdně (Po, St, Pá).
2x týdř\ě (Po, Čt) je prováděn úkhd výstupní zastávky na "TOČné", 2ks zastávek na "Cholupickém náměsti" a Iks zastávek "Kyslikova" nástur
2x týdně (Po, Čt) je prováděn úklid Iks přistřešku na výstupní zastávce "Točná" a 2ks přistřešků na zastávkách "Cholupické náměsti".
lx týdně (Po) je prováděn úklid 2ks zastávek "Do koutů" a 2ks zastávek "Nové Komořany".
lx za 14 dni (Po) je prováděn úklid 2ks zastávek "cholupický hřbttov" a 2ks zastávek "Zálužická".

Čištěni odtokových žlabů a horských vpusti se provách v měsicich 4, 6, 8, 10 a 11 Vaniček josef
Úklióové a zahradnické práce

[jäškova 3080/5, praha 4 - Modřany
íČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mai|: jjosef,vanicek @5eznam cz
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Duben

položka:

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 50,00 28,00 1400,00
2 čištěni zastávky MHD ks 56,00 134,00 7 504,00
3 čištěni přístřešku zastávky MHD ks 24,00 56,00 1 344,00
B DNvhvy .
l odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na prújezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu _ m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00

Cs ., ' " ,c,, 'ZM Žä ..'$S,?W
1 Čištěni odtokového žlabu m 523,80 30,00 15 714,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 8,00 350,00 2 800,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travního porostu m' 7,00 0,00
2 podzimní úklid listí _ _ _ m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 ČiŠtěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 znaČky ks 5,00 0,00
3 ručnívýsběr kusových nečistot m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez dph
DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' : 0

Vaníček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Květen

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 58,00 22
2 čištění zastávky MHD ks 64,00 13'
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks I 27,00 5(
B _ Dřeviny
1 odstranění stromu do výšky 4m ks 1 25(
2 odstranění stromu s výškou nad 4m _ _ ks 2 60(
3 odstraněni "pařezu" ks 40(
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla __ m 5(
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěší komunikace) m 41
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 8(
7 úprava zelené, dřevin m2 2S
C Ž aby :,, .': w; : '.t 'E: č
1 čištěni odtokového žlabu m 3(
2 vyČiŠtěni uliČní vpusti ks 30(
3 vyčištěni horské vpusti ks 35(

ä- '."· F' --E'"D _ Chodníky - Zeleň ="±2' ,r, ,"· , i
1 seč travniho porostu m' ;
2 podzimní úkhd listí m' :
3 čištěnichodníků m' :
4 čištěni komunikaci m' :

.5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m :
6 chemický postřik plevelů m' C
F Ostatní
1 likvidace Černé skládky m' 1 65C
2 značky ks S
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' C
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 1(

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH

ks 58,00 28,00 1624,00
ks 64,00 134,00 8 576,00
ks I 27,00 56,00 1512,00

ks 1 250,00 0,00
ks 2 600,00 0,00
ks 400,00 0,00
m 56,00 0,00

ace) m 45,00 0,00
m' 80,00 0,00
m' 25,00 0,00

m' 7,00
m' 2,80
m' 2,40
m' 2,40

m 3,70
m' 0,60

W" .'N 'E N . .
"me

m 30,00 0,00
ks 300,00 0,00
ks 350,00 0,00

ä- '. "· F' =' %',jf' .ä
: Ý ť " ,.i š:é'"-... m

TI' 7,00 0,00
TI' 2,80 0,00
TI' 2,40 0,00
TI' 2,40 0,00

m 3,70 0,00
TI' 0,60 0,00

1__- l _____J
-n' 1650,00 0,00
ks 5,00 0,00
n' 0,01 0,00
n' 10,00 0,00

% 21

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, :raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E-mal]' jjosef.vanicek@seznam.cz



Červeň

1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ' ks 54,00 28,00 1 512A0
2 Čištěni zastávky MHD _ ks 60,00 134,00 8 040,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 27,00 56,00 1 512,00
B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 8Q00 0,00
7 úprava zelené, dřevin rrř 25,00 0,00
C Žľaby
1 čištěni odtokového žlabu m 523,80 30,00 15 714,00
2 vyčištění uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyČištěni horské vpusti ks 8,00 350,00 2 800,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travního porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 Čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 Čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistot m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH : ' :

Vaniček josef
Úkliciové a zahradnické práce

Daškova 3080,"5, ;raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, cl.: 606 199 772
E"maik jjosef,vanicek@seznam.cz



Cervenec

' 0 . ' . 0 " 0 0 0 P 0 . u 0 . . " " " " 0 . " 0 P 0 "

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 55,00
2 čištěni zastávky MHD ks 68,00
3 . ČiŠtěni přistřešku zastávky MHD ks 27,00
B Dřeviny
l odstľaněn|st[omu do výšky 4m ks
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks
3 odstraněni "pařezu" ks
4 úprava dřevin při komunikaci na prújezdný profil vozidla m
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m'
7 úprava zelené, dřevin m'
C Žlaby
1 ČiŠtěni odtokového žlabu m
2 vyČiŠtěni uliČní vpusti ks
3 vyČištěni hor5ké vpusti ks
D Chodníky-Zeleň =
1 seč travního porostu m2
2 podzimni úklid listí m'
3 Čištěni chodniků m'
4 čištěni komunikaci m'
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m
6 chemický postřik pIevelů m'
f ostaud

. -1 likvidace Černé skládky m'
2 značky ks
3 ruční výsběr kusových nečistôt m'
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m'

Celková cena bez dph
DPH % 21
Celková cena včetně DPH

30,00 0,00
300,00 0,00
350,00 0,00

7,00 0,00
2,80 0,00
2,40 0,00
2,40 0,00
3,70 0,00
0,60 0,00

l 650,00 0,00
5,00 0,00
0,01 0,00

Vaniček jose,'
Úkliclové e zahr3dnické práce

Daškova 3080.'5, :raha 4 - Modřanv
IČO: 71272933, el.: 606 199 772'
E·maíl: jjosef.vanicek@seznam.cz



Srpen

" 0 " 0 0 0 P P' 0 .

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 54,00 28,00 1512,00
2 čištěni zastávky mh D ks 60,00 134,00 8 040,00
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks 27,00 56,00 l 512,00
B Dřeviny
1 |odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby
1 čištěni odtokového žlabu m 523,80 30,00 15 714,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 8,00 350,00 2 800,00
D Chodníky - Zeleň ; 'g" " . ^=.; ^É '
1 seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' l 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstranění náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00

"" '" " " " " "' " -" ' " ' ' ' É, ,r " - ·"· :- ""
F Ostatní " : " ." .: p'./ .ú ;·'j " :""" .m "m,

1 hkvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH : " :

. Vaníček josefUklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, :raha 4 - Modřariy

IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E"mail: jjosef.vanicěk@seznam.cz



září
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A Autobusové zástavky
l vyvoz oapadu z odpaakovych košu ks -4 ClO 28,00 l 512,00
2 čištěni zastávky MHD ks St 00 134,00 7 504,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 24,C)(l 56,00 1344,00
B Dřeviny
1 odstranění stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby i M .· · iS; ,'-, ·

1 Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyČiŠtěni uliční vpusti ks 30CLO0 0,00
3 vyč|štění horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň mm .in

: 'l

l seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listÍ m' 2,80 0,00
3 čištěni chodnikú l m' 2,40 0,00
4 Čištění komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
l' OstatM l
l likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistot m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látka mi m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH . 0



Říjen

'I'ČENj

& položka:

A Autobusové zástavky
1 vyvoz odpadu z odpadkových kosu ks 54,uu 28,00j 1 512,00
2 čištěni zastávky MH D ks 64,00 134,00 8 576,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 27,00 56,®i 1 512,00
B Dřeviny
1 odstranění stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 60QOO 0,00
3 odstraněni' "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin pri komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci ria pochozi výšku (prostor pěší komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m2 80,00 0,00
7 Úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žlaby

1 Čištěni odtokového žlabu m 523,80 30,00 15 714,00
2 vyčištěni uličnÍvpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 8,00 350,00 2 800,00
D Chodníky - Zeleň

1 seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 Čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00

F Ostatní "t":" ""' " "" "" ',.' ", ":
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00

2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidač ni zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látka mi m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena vČetně DPH · ' ' '

ks 54,uu 28,00j 1 512,00
ks 64,00 134,00 8 576,00
ks 27,00 56,®i 1512,00

ks 1250,00 0,00
ks 2 60QOO 0,00
ks 400,00 0,00

m 56,00 0,00
ice) m 45,00 0,00

m' 80,00 0,00
m' 25,00 0,00

'iäniček josef
Úklicíové e zahr3dnické práce

Daškova 3080,'5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E"ma1k jjosef.vanicek@seznam.cz



Listopad
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A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových košu ks 54,00 28,00 1 512,00
2 ČiŠtění zastávky MHD ks 60,00 134,00 8 040,00
3 čiŠtěni přistřešku zastávky MHD ks 27,00 56,00 1 512,00
B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstranění "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00

7 Úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby

1 Čištěni odtokového žľabu m 523,80 30,00 IS 714,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 8,00 350,00 2 800,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodnikú m' 2,40 0,00
4 čištění komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemickÝ Dostřik Mevelů m' 0,60 0,00

F Ostatní
1 likvidace černé skládky _ __ _ __ ____ m' 1650,00 0,00
2 značky , . ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistot _ _ _ __ m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena včetně DPH : " :

Väniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daško¥'a 3080,'5, :raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E"mau: jjosef.vanicek@seznam.cz

"



Prosinec

I' - - -- - - 0 - - "· - - · ' . -
·m",

položka

V

:j'
A Autobusové zastávky
1 vyvoz odpadu z odpädkovych košu ks 54,00 28,00 1 512,00
2 čištění zastávky MHD _ ks 56,00 134,00 7 504,00
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks 24,00 56,00 1 344,00
B Dřeviny ' "' '
1 odstraněnf stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěší komunikace) m 45,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu , m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0.00
C Žľaby
1 ČiŠtěni odtokového Žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištění uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travního porostu m' 7,00 0,00
2 podzimní úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstranění náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 ,c.h,e,m.i,c,k,ý.p,o,s,t,ř,i.k.p,l,e,v,e,l,ů ' qZq_ o,go,
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH

. Vzniček josefL'kliáové 3 zahradnické práce
Daškcva 3080,'"5, :raha 4 - Modřany

IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E"maik jjosef.vanicek@seznam.cz



Příloha č. 2. objednávky č. 17-2023-0024 - tabulka

Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žľaby 4 až 12-2023 na základě RS

PoI.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Misto
ZASTÁVKA BUS MHD

NÁM. ANTONĹNA PECÁKA
(TOČNÁ)

viz náčrtek
ZASTÁVKY BUS MHD

CHOLUPICKÉ NÁMĚSTÍ
(CHOLUPICE)

viz náčrtek
ZASTÁVKY BUS MHD

CHOLUPICKÝ HŘBITOV
(CHOLUPICE)

viz náčrtek
ZASTÁVKY BUS MHD

ZÁLUŽICKÁ
(CHOLUPICE)

viz náčrtek
ZASTÁVKY BUS MHD

DO KOUTŮ
(KOMOŘANY)

viz náčrtek
ZASTÁVKY BUS MHD
NOVÉ KOMOŘANY

(KOMOŘANY)
viz náčrtek

ZASTÁVKA BUS MHD
KOMOŘANY

(KOMOŘANY)
viz náčrtek

ODVODŇOVACÍ ŽLAB
UL. NA VÝŠINĚ

(MODŘANY)
viz náčrtek

ODVODŇOVACÍ ŽI-ABY
UL. NAD ZAVÁŽKOU

(MODŘANY)
viz náčrtek

ODVODŇOVACÍ ŽLAB
UL. NA FLOŘE
(MODŘANY)
viz náčrtek

ODVODŇOVACÍ ŽLAB
UL. KOLÁŘOVA

(MODŘANY)
viz náčrtek

ODVODŇOVACÍ ŽLABY
UL. K VYSTRKOVU

(MODŘANY)
viz náčrtek

Popis
Čištění1ks výstupní zastávky BUS MHD 2x týdně
(Po, Čt). Čištění Iks přístřešku 2x týdně (Po, Čt).
vývoz odpadu z 2ks odpadkových koSú 3x týdně

(Po, St, Čt)
Čištěni 2ks zastávky BUS MHD 2x týdně (Po, Čt).

Čištěn' 2ks př'střešku 2x týdně (Po, Čt). vývoz
odpadu z 2ks odpadkových koSú 3x týdně (Po, St,

čt)

Čištění 2ks zastávky BUS MHD lx za 2 týdny (Po).

Čištěni 2ks zastávky BUS MHD lx za 2 týdny (Po).
vývoz Iks odpadkového koše lx za 2 týdny (Po).

Zpřesněni

Náčrtek 1

Náčrtek 2

Období

01.04.2023
V

až
31.12.2023

01.04.2023
až

31.12.2023

Čištěni 2ks zastávky BUS MHD lx týdně (Po)

Čištění 2ks zastávky BUS MHD lx týdně {Po)

Čištěnl Iks nástupní zastávky BUS MHD 2x týdně
(Po, čt).

Čištění1ks odtokového žlabu {48m)
vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022

Čištěni 2ks odtokových ŽIabů (84m)
vždy lx v měsicích 4, 6, 8, 10,11/2022

Čištěni Iks odtokového žlabu (122m), čištění 2ks
horské vpusti

vždy lx v měsIcIch 4, 6, 8, 10,11/2022

Čištěni1ks odtokového žlabu (5,5m)
vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022

Čištěni 2ks odtokových žlabů (16,8m)
vždy "" gl%ah,'z 8, '0,11/2022

01.04.2023
Náčrtek 3 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 4 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 5 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 6 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 7 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 8 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 9 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 10 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 11 až

31.12.2023

01.04.2023
Náčrtek 12 až

31.12.2023



Zastávky BUS MHD, odpadkové koše, odvodňovací žľaby 4 až 12-2023 na základě RS

Pol. Místo Popis Zpřesněni Období
odvodňovaSĺ ŽIAB Čištěni Iks odtokového žlabu (BOm), Čištěni 2ks 01.04.2023

13 UL. BARUNCINA horské vpusti Náčrtek 13 až(MODŘANY) vždy lx v měsIcIch 4, 6, 8, 10,11/2022 31.12.2023
viz náčrtek

"" ODVODŇOVACÍ ŽIAB Čištění Iks odtokového žlabu (21m), čištěni Iks 01.04.2023

14 UL. NAD TEPLÁRNOU , . .(KOMOŘANY) horské vpusti Nácrtek 14 až
viz náčrtek vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022 31.12.2023

ODVODŇOVACÍ ŽIAB

15 UL. NA ŠABATCE Čištění Iks odtokového žlabu (4m)
01.04.2023

(KOMOŘANY) ' vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022 Náčrtek 15 až
viz náčrtek 31.12.2023

ODVODŇOVACÍ ŽIAB Čištěni Iks odtokového žlabu (45m), Čištěni Iks 01.04.2023

16 UL. PODLESNÍ horské vpusti Náčrtek 16 až(KOMOŘANY) vždy lx v měsicich 4, 6, 8, 10,11/2022 31.12.2023
viz náčrtek

" ODVODŇOVACÍ ŽIAB "

. 01.04.2023
17 UL. NN450 Čištění 16ks odtokových žlabu (48m) Náčrtek 17 až(TOČNÁ) vždy lx v měsicich 4, 6, 8, 10,11/2022

viz náčrtek 31.12.2023
HORSKÉ VPUSTI 01.04.2023

18 PALMETOVÁ Čištění 2ks horské vpusti, Náčrtek 18 až(KOMOŘANY) vždy lx v měsicich 4, 6, 8, 10,11/2022 31.12.2023
viz náčrtek

" "" ODVODŇOVACÍ ŽIAB " 01.04.2023

19 UL. NAD TEPLÁRNOU Čištění 2ks odtokového žlabu (6m), ,. .(KOMOŘANY) vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022 Nacrtek 19 až
viz náčrtek 31.12.2023

" ODVODŇOVACÍ ŽIAB 01.04.2023

20 UL. U SKLADU Čištěni Iks odtokového žlabu (3m), .. .(KOMOŘANY) vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022 Nacrtek 20 až
viz náčrtek 31.12.2023

ODVODŇOVACÍ ŽIAB

21 UL. KARASOVA Čištění Iks odtokového žlabu (79,5), ,
01.04.2023

(MODŘANY) vždy lx v měsÍcÍch 4, 6, 8, 10,11/2022 Načrtek 21 až
viz náčrtek 31.12.2023
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